
14

MIXÁŽNÍ PULTY SE ZESILOVAČEM
TEL.: 596 321 160 - WWW.DEXON.CZ

-   vestavěný zesilovač 2 × 270 W rms / 8 , 2 × 400 W rms / 4 
-  4 vstupy monofonní sym. i nesym. přes konektory XLR a Jack 6,3
-  2 vstupy stereofonní přes konektory 2× Jack 6,3
-  2-pásmové frekvenční korektory na všech vstupech
- regulace panoramy a vyvážení
-  regulátory úrovní do vestavěného efektu
-  výstup stereofonní pro nahrávání, výstup na další zesilovač přes 

konektory Jack 6,3
-  výstup na aktivní subwoofer přes konektor Jack 6,3
-  výstup na reprosoustavy konektory Speacon
-  výstup vysílaného signálu a vstup návratového signálu

pro efektovou smyčku
- indikace limitace na výstupu
-  zabudována digitální zpožďovací linka - ECHO, u efektu možno 

nastavovat velikost zpoždění a počet opakování ozvěny
- tepelná a výkonová pojistka
- aktivní regulované chlazení
- frekvenční rozsah 20 - 20 000 Hz
- rozměry 345 × 225 × 260 mm
- hmotnost 10 kg

Kat. č.: 27 002 ......................................ks

PMS 208 výkonový mixážní pult

PMS 410

výkonový mixážní pult

!
- stereo 2× 270 W rms / 8 
- 4 mono + 2 stereo vstupy

- digitální efektový procesor

- možnost připojení i pasivního subwooferu

!
vhodné pro malé 

kapely a mobilní 

ozvučení

- vestavěný zesilovač 2×140 W rms / 8 , 2×200 W rms / 4 
-  2 vstupy monofonní sym. i nesym. přes konektory XLR a Jack 

6,3 s 3 pásmovým frekv. korektorem a fantomovým napájením
-  1 vstup kombinovaný mono XLR / stereo 2× Jack 6,3 s 3 pásmo-

vým frekv. korektorem
-  1 dvojitý vstup kombinovaný mono XLR / mono Jack 6,3 / ste-

reo 2× Cinch + 2 Cinch s 2 pásmovým frekv. korektorem a funkcí 
rozšíření stereobáze

- 1 stereo vstup přes konektor 2× Cinch
- automatické umlčení vstupů 1–4 při signálu na vstupech 5–6
- regulátory úrovní do vestavěného efektu
-  výstup stereofonní pro nahrávaní, výstup na další zesilovač přes 

konektory Jack 6,3
- výstup na reprosoustavy konektory Speacon

-  výstup vysílaného signálu a vstup návratového signálu pro efek-
tovou smyčku

- indikace limitace na výstupu clip, indikace protect
-  zabudován digitální efektový procesor, s nastavitelnou hloubkou 

a typem efektu
-  vestavěná aktivní výhybka pro režim 2 reprosoustav a subwoo-

feru
- vestavěný limiter výkonu s indikací
- tepelná a výkonová pojistka
- aktivní regulované chlazení
- frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz
- rozměry 350 × 155 × 240 mm
- hmotnost 7,5 kg

Kat. č.: 27 001 ......................................ks

Komfortní IP verze (str. 64)

Připojení přes WiFi (str. 34)

také IP a WiFi


